
ZARZĄDZENIE NR 3 5 0  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 
2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735 z późn. zm)1}, 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1980)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 62 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 
Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 oraz powołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w załączniku Nr 1 -  Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie
województwa dolnośląskiego w 2021 r.:

1. pkt 19 otrzymuje brzmienie:

19 Powiatowa Komisja Lekarska 1 8 .1 0 - 16.11.2021 r. r. podstawowy 252
ŚRODA SLĄSKA (dzień wolny 20 i 27.10, 3 i 10.11) 

godz. 16— - 2 0 —

r. starsze 
kobiety

348
1

2. pkt 21 otrzymuje brzmienie:

21 Powiatowa Komisja Lekarska 1 8 .10 - 16.11.2021 r. r. podstawowy 377
TRZEBNICA godz. 8—-  16— r. starsze 265

kobiety 0

2) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pkt VIII otrzymuje brzmienie:

VIII Powiatowa Komisja Lekarska w KŁODZKU

1. Przewodniczący Komisji:
- Andrzej T r z e p iz u r  - chirurg

1) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2477.



-  2 -

2. Członkowie Komisji:
- M onika GARBOWICZ - pracow nik  średniego personelu  m edycznego
- Jan  K alfas - sekretarz K om isji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- A licja  K o by lińsk a  - internista
- W ojciech Id cza k  - psychiatra

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- B eata  GlERLICKA - pracow nik  średniego personelu m edycznego
- A nna KMIEĆ - p racow nik  średniego personelu  m edycznego
- M arzena KOPYTKO-ZARÓD - pracow nik  średniego personelu  m edycznego

- Adam PAWLUS -sekretarzKomisji
5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:

Z espó ł O pieki Zdrow otnej w  K łodzku, ul. Szpitalna l„ a ” .

2. pk t XIV  otrzym uje brzm ienie:

XIV Powiatowa Komisja Lekarska w MILICZU
1. Przewodniczący Komisji:

- M ichał N a p ie r a ł a  -  chirurg
2. Członkowie Komisji:

- T eresa SMAŻEWSKA -  pracow nik  średniego personelu  m edycznego
- K onstancja  JEZIORSKA -  sekretarz K om isji -  pracow nik  starostw a

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- B eata  OKNIAŃSKA -  sekretarz K om isji -  p racow nik  starostw a 

4 . Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
1. M ilickie C entrum  M edyczne Sp. z o.o. w  M iliczu, ul. G rzybow a 1.

3) w załączniku Nr 3 - Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Powiatowych Komisji 
Lekarskich:

1. pkt XVII otrzymuje brzmienie:

17. Powiatowa Komisja Lekarska w Polkowicach obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy: Chocianów, Polkowice, Przemków
2) gminy: Gaworzyce, Grębocice, Radwanice

Siedziba PKLek. -  Zespół Szkól im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach 
ul. Skalników 6

2. pkt XXI otrzymuje brzmienie:

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Trzebnicy obejmuje działaniem:
1) miasta i gminy: Oborniki Śląskie, Trzebnica, Żmigród, Prusice
2) gminy: W isznia Mała, Zawonia

Siedziba PKLek.: Trzebnica, ul. Prusicka 53-55 (Siedziba Szkoły Podstawowej nr 4 
przy Szpitalu Św. Jadwigi Śląskiej 
tel. 691-607-088



4) w załączniku Nr 4 - Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich w 2021 r.

1. pkt XXI otrzymuje brzmienie:

21. Trzebnica W isznia M ała 18.10.-  20.10.2021r.
Zawonia 21.10.2021r.
Prusice 21 .1 0 .-26 .10 .2021r.
Żmigród 26.10. -  02.11.2021r.
Oborniki Śląskie 0 2 .1 1 .-08 .11 .2021r.
Trzebnica 08.11. — 15.11.2021r.
Kobiety, dzień rezerwowy 16.11.202 lr.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W0JF.WĆ' z;: WOJEWODA DOLNOŚ

Jarosław Obrei




